ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  18 сентября 2024 года                                                                  № 54

О присвоении адресов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановляю:

1. Присвоить адреса объектам адресации:
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 57 (кадастровый номер 34:03:190001:137);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 35 (кадастровый номер 34:03:190001:934);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 72 (кадастровый номер 34:03:190001:339);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 58 (кадастровый номер 34:03:190001:532);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 70 (кадастровый номер 34:03:190001:319);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 27 (кадастровый номер 34:03:190001:438);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 56 (кадастровый номер 34:03:190001:964);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 23 (кадастровый номер 34:03:190001:404);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 25 (кадастровый номер 34:03:190001:403);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 29 (кадастровый номер 34:03:190001:275);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 38 (кадастровый номер 34:03:190001:84);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 49 (кадастровый номер 34:03:190001:188);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 78 (кадастровый номер 34:03:190001:301);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 47 (кадастровый номер 34:03:190001:497);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 19 (кадастровый номер 34:03:190001:225);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 76 (кадастровый номер 34:03:190001:298);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 60 (кадастровый номер 34:03:190001:847);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 13 (кадастровый номер 34:03:190001:41);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 53 (кадастровый номер 34:03:190001:944);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 82 (кадастровый номер 34:03:190001:15);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 67 (кадастровый номер 34:03:190001:949);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 46 (кадастровый номер 34:03:190001:201);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 40 (кадастровый номер 34:03:190001:913);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 28 (кадастровый номер 34:03:190001:85);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 9 (кадастровый номер 34:03:190001:990);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 8 (кадастровый номер 34:03:190001:1215);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 51 (кадастровый номер 34:03:190001:449);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 42 (кадастровый номер 34:03:190001:322);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 64 (кадастровый номер 34:03:190001:267);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 22 (кадастровый номер 34:03:190001:347);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 37 (кадастровый номер 34:03:190001:941);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 39 (кадастровый номер 34:03:190001:951);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 32 (кадастровый номер 34:03:190001:9);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 11 (кадастровый номер 34:03:190001:848);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 61 (кадастровый номер 34:03:190001:199);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 15 (кадастровый номер 34:03:190001:23);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 71 (кадастровый номер 34:03:190001:10);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 44 (кадастровый номер 34:03:190001:391);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 74 (кадастровый номер 34:03:190001:475);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 12 (кадастровый номер 34:03:190001:376);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 16 (кадастровый номер 34:03:190001:861);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 63 (кадастровый номер 34:03:190001:851);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 52 (кадастровый номер 34:03:190001:932);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 33 (кадастровый номер 34:03:190001:351);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 73 (кадастровый номер 34:03:190001:874);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 80 (кадастровый номер 34:03:190001:6);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 36 (кадастровый номер 34:03:190001:46);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 62 (кадастровый номер 34:03:190001:20);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 20 (кадастровый номер 34:03:190001:923);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 55 (кадастровый номер 34:03:190001:823);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 31а (кадастровый номер 34:03:190001:995);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 31 (кадастровый номер 34:03:190001:996);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 5 (кадастровый номер 34:03:190001:1231);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 65 (кадастровый номер 34:03:190001:975);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 43 (кадастровый номер 34:03:190001:1445);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 2 (кадастровый номер 34:03:190001:154);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 70/1 (кадастровый номер 34:03:190001:1254);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 70/2 (кадастровый номер 34:03:190001:1253);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 26 (кадастровый номер 34:03:190001:1458);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 14 (кадастровый номер 34:03:190001:1377);
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Ленина, з/у 46 (кадастровый номер 34:03:190001:1524);

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карповского
Сельского поселения                                       Т.Т.Трофимов